

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
 2012**

Nr. crt	Obiectul contractului/Acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată fără TVA (Lei)	Valoarea estimată fără TVA (Euro)	Anunț de intenție (dacă este cazul)	Procedura aplicată	estimată pentru începerea proceduri	estimată pentru finalizare a proceduri	Persoana responsabilă de procedură
1	Oua	03142500-3	0.41	0.09	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
2	Cereale, cartofi, legume, fructe si fructe cu coaja	03200000-3	24.36	5.55	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
3	Cartofi	03212100-1	23.46	5.38	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
4	Legume	03221000-6	29.89	6.84	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
5	Ceapa	03221113-1	8.77	1.97	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
6	Ardei	03221230-7	53.38	12.22	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
7	Castraveti	03221270-9	41.15	9.42	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
8	Banane	03222111-4	122.73	28.14	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
9	Kiwi	03222118-3	27.12	6.16	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
10	Lamai	03222210-8	15.20	3.47	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
11	Mere	03222321-9	31.67	7.29	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
12	Pesti	03311000-2	90.90	20.00	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
13	Balsamuri	03421000-7	29.55	6.51	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
14	Produse de origine animala, carne si produse din carne	15100000-9	123.73	27.82	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
15	Carne	15110000-2	2.70	382.14	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
16	Carne de vita	15111100-0	16857.06	3692.02	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
17	Carne de pasare	15112000-6	770.82	173.29	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
18	Carne de pui	15112130-6	9723.85	2163.44	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
19	Ficat de pasare	15112300-9	19.95	4.40	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
20	Carne de porc	15113000-3	5310.80	1177.64	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
21	Carne de miel	15115100-8	935.77	214.30	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
22	Carne de peste	15119600-1	473.75	105.03	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
23	Produse din carne	15130000-8	375.47	85.83	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
24	Carnati	15131130-5	765.45	169.51	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean

25	Salam	15131230-6	800.93	177.36	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
26	Produse pe baza de carne de porc	15131400-9	286.54	65.01	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
27	Preparate pe baza de carne	15131700-2	3027.11	675.13	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
28	File de peste	15211000-0	175.38	39.48	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
29	Peste, file de peste si alte tipuri de carne de peste congelate	15220000-6	417.76	93.88	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
30	Peste congelat	15221000-3	268.37	60.14	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
31	Fasole, mazare, ardei, tomate si alte legume	15331130-7	8.54	1.95	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
32	Legume pentru frunze si varza	15331140-0	21.17	4.86	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
33	Legume congelate	15331170-9	46.36	10.62	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
34	Dulceturi si marmelade; jeleuri de fructe; piureuri si paste de fructe saude fructe cu coaja lignifiata	15332200-6	17.50	4.00	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
35	Ulei pentru gatit	15411200-4	102.04	23.32	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
36	Lapte	15511000-3	550.92	125.84	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
37	Smantana	15512000-0	150.30	34.41	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
38	Unt	15530000-2	271.60	62.02	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
39	Branza de masa	15541000-2	287.79	65.83	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
40	Branza proaspata	15542000-9	69.45	15.89	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
41	Branza cu pasta moale	15542200-1	272.65	62.37	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
42	Iaurt	15551300-8	128.88	29.44	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
43	Iaurt aromatizat	15551320-4	88.56	20.28	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
44	Cereale pentru micul dejun	15613310-4	784.20	179.00	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
45	Praf de budinca	15626000-2	8.94	2.04	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
46	Diverse produse alimentare	15800000-6	26689.60	5840.43	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
47	Cornuri	15811300-9	181.50	41.55	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
48	Zahar	15831000-2	66.72	15.27	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
49	Ciocolata	15842100-3	479.16	109.41	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
50	Produse pe baza de ciocolata	15842200-4	75.20	17.21	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
51	Paste fainoase	15850000-1	5.10	1.16	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
52	Ceai	15863000-5	25.26	6.00	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
53	Sosuri, amestecuri de condimente si de mirodenii	15871200-6	27.98	6.40	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
54	Sosuri	15871260-4	141.42	32.38	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
55	Praf de copt	15899000-6	10.00	2.28	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
56	Manusi	18424000-7	12.80	2.88	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
57	Saci de ambalaj	18937000-6	169.56	37.29	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
58	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	19640000-4	78.84	17.78	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
59	Clor	24311900-6	14.01	3.09	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
60	Accesorii de alimentare	30237280-5	61.92	13.50	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean

61	Parfumuri si produse de toaleta	33711000-7	61.30	13.52	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
62	Sapun	33711900-6	83.53	18.70	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
63	Hartie igienica, batiste, servete din hartie pentru maini si servete de masa Hartie igienica, batiste, servete din hartie pentru maini si servete de masa Hartie igienica, batiste, servete din hartie pentru maini si servete de masa Hartie igienica, batiste, servete din hartie pentru maini si servete de masa	33760000-5	5.51	1.21	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
64	Hartie igienica	33761000-2	722.34	172.34	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
65	Echipament de transport si produse auxiliare pentru transport	34000000-7	15.54	3.42	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
66	Bureti	39224320-7	4.18	0.92	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
67	Pubele	39224340-3	43.10	9.44	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
68	Huse pentru saltele	39512300-7	29.52	6.76	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
69	Servetele de masa	39513200-3	124.20	27.20	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
70	Prosoape de bucatarie	39514200-0	64.35	14.25	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
71	Produse de curatat	39830000-9	20.38	4.50	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
72	Detergenti	39831200-8	14119.76	3096.75	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
73	Detergenti pentru vase	39831210-1	119.95	26.54	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
74	Produse de eliminare a grasimilor	39831230-7	21.01	4.60	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
75	Produse de curatenie	39831240-0	86.80	19.11	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
76	Produse de curatat pentru podele	39831300-9	12.36	2.70	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
77	Produse de curatat pentru toalete	39831600-2	26.99	5.97	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
78	Cablu	44321000-6	89.99	20.16	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
79	Diverse articole	44423000-1	209.70	46.17	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
80	Materiale de constructii	44110000-4	40.40	9.07	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
81	Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire	44115200-1	690.09	154.87	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
82	Materiale electrice	31681410-0	87.69	19.68	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
83	Articole pentru baie si bucatarie	44410000-7	120.65	27.08	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
84	Accesorii pentru computere	30237200-1	735.81	165.13	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
85	Covoare, presuri si carpete	39530000-6	467.42	104.90	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
86	Diverse echipamente pentru gradinarit	1616000-4	64.19	14.41	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
87	Scule	44510000-8	135.48	30.40	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
88	Produse de curatat si lustruit	3980000-0	343.82	77.16	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
89	Produse de curatenie	39831240-0	1809.71	406.13	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean
90	Detergenti	39831200-8	612.60	137.48	Nu este cazul	Achizitie directa	2012 ian	2012 dec	Laura Artean

Nr. crt.	Denumire	UM	Cantitate	Pret mediu	Valoare	Valoare totala fara TVA
Cod CPV Piese electrice pentru mașini sau pentru aparate 31670000-3						
1	Acumulator	buc	1	920.52	920.52	932.48
2	Acumulator lada	buc	4	2.99	11.96	
Cod CPV Adaptoare 31111000-7						
3	Adaptor	buc	23	2.34	53.92	53.92
Cod CPV 39800000-0 Produse de curățat și de lustruit						
25	Bagheta stergator	buc	13	10.22	132.81	2344.50
26	Ceara de lustruit	buc	6	24.25	145.48	
27	Cooda	buc	18	7.42	133.62	
28	Crema de curatat	buc	1	5.50	5.5	
29	Laveta	buc	75	6.80	509.67	
30	Maturoi	buc	75	7.44	558	
31	Perie	buc	15	4.48	67.18	
32	Perie pentru auto	buc	1	7.66	7.66	
33	Stergator	buc	14.3	54.87	784.58	
Cod CPV 44115800-7 Accesorii interioare de constructii						
49	Balama	buc	31	16.23	503.11	
50	Banda	buc	48	10.28	493.44	
51	Banda adeziva	buc	28	5.55	155.4	
52	Banda izolatoare	buc	8	2.54	20.32	
53	Banner	buc	18	49.00	882	
54	Baterie baie	buc	21	89.07	1870.45	
55	Baterii	buc	132	2.90	382.71	
56	Bec	buc	224	8.47	1896.32	
57	Bidinea	buc	1	13.60	13.6	
58	Bit pz stand	buc	3	4.08	12.24	
59	Brida	buc	12	4.27	51.2	
60	Broasca	buc	7	31.43	220.01	
61	Burghiu	buc	44	5.78	254.23	
62	Butelie de gaz	buc	1	3.28	3.28	
63	Buton	buc	7	1.61	11.27	
64	Butuc	buc	2	24.98	49.96	
65	Cablu	ml	144	2.25	324.29	
66	Cadita	buc	1	499.01	499.01	
67	Canal	buc	72	1.49	107.28	
68	Canepa	buc	4	6.37	25.47	
69	Cap armatura	buc	39	12.18	474.86	
70	Capac	buc	11	9.72	106.91	
71	Capac WC	buc	33	34.83	1149.39	
72	Carlig	buc	3	1.53	4.59	
73	Cartele acces	buc	7	12.09	84.63	
74	Cartus ceramic	buc	43	12.71	546.37	
75	Cauciuc panzat	buc	12	9.50	114	
76	Cazma	buc	1	19.99	19.99	
77	Ceresit	buc	21	21.50	451.5	
78	Cerc	buc	125	2.18	272.5	
79	Chei cil	buc	7	7.00	49	
80	Chit	buc	5	11.97	59.86	
81	Cilindru	buc	6	44.79	268.71	
82	Cilindru siguranta	buc	4	22.51	90.05	
83	Ciment	buc	16	17.41	278.5	
84	Clapeta	buc	2	32.63	65.25	
85	Clema	buc	41	1.81	74.4	
86	Cleste	buc	4	26.31	105.24	
87	Clister	buc	100	55.27	5527.18	
88	Clopot WC	buc	1	40.89	40.89	
89	Colier	buc	35	6.73	235.53	
90	Comutator	buc	10	6.89	68.87	
91	Conductor mufata	buc	9	6.47	58.24	
92	Conector	buc	13	8.14	105.8	

93	Consola	buc	4	8.71	34.84
94	Cot	buc	166	4.07	675.01
95	Cuie	kg	19	3.49	66.37
96	Cupla	buc	1	6.94	6.94
97	Cutie	buc	12	19.66	235.9
98	Cutter	buc	3	4.39	13.16
99	Derulator	buc	3	141.61	424.84
100	Diblu	buc	419	0.85	357.38
101	Diluant	buc	29	9.03	261.96
102	Disc	buc	33	7.63	251.68
103	Distantier	buc	3	4.26	12.78
104	Chit Domostuk	buc	1	7.25	7.25
105	Dop	buc	12	4.69	56.3
106	Dop	buc	5	3.33	16.65
107	Dozator sapun	buc	4	12.26	49.04
108	Drisca	buc	1	21.53	21.53
109	Dulie	buc	11	5.92	65.15
110	Electrozi	kg	11.2	20.86	233.68
111	Email	buc	21	24.93	523.55
112	Excentric	buc	2	7.82	15.64
113	Faianta	mp	13.5	19.18	258.96
114	Feruginol	buc	1	1.69	1.69
115	Fierastrau	buc	2	23.31	46.61
116	Filtru	buc	2	9.67	19.34
117	Fluxometru	buc	4	138.71	554.84
118	Furtun dus	buc	14	21.20	296.83
119	Garnitura	buc	169	1.06	179.32
120	Geam	buc	1.9	62.00	117.8
121	Gips carton	buc	3	19.76	59.28
122	Glet	buc	8	23.99	191.9
123	Gresie	buc	16.8	93.48	1570.4
124	Grund	buc	8	32.84	262.75
125	Hamer	buc	3	15.67	47.01
126	Hartie abraziva	buc	14	4.75	66.56
127	Holsurub	buc	227	0.21	48.76
128	Husa	buc	11	56.35	619.84
129	Intrerupator	buc	16	5.51	88.09
130	Ipsos	buc	6	5.83	34.99
131	Lac	buc	3	19.97	59.9
132	Lacat	buc	2	4.11	8.22
133	Lanterna	buc	2	44.35	88.7
134	Lavoar	buc	4	165.66	662.64
135	Lipici soareci	buc	13	5.31	69.03
136	Maner cu sild	buc	31	9.54	295.86
137	Manometru	buc	3	56.77	170.32
138	Manson racord WC	buc	2	22.61	45.22
139	Mastic	buc	2	21.77	43.54
140	Montagekit	buc	7	25.08	175.56
141	Mufa	buc	13	6.63	86.21
142	Neo Fermit	buc	1	15.40	15.4
143	Niplu	buc	18	2.49	44.73
144	Opritor	buc	2	75.66	151.32
145	Panza fierastrau	buc	4	6.42	25.66
146	Para dus	buc	6	11.77	70.62
147	Pasla	buc	2	1.60	3.2
148	Pasta de model	buc	1	16.00	16
149	Pasta pentru lipituri	buc	4	33.92	135.66
150	Pat cablu	buc	23	3.23	74.22
151	Patron silicon	buc	10	0.40	4
152	Pendul	buc	2	87.85	175.7
153	Pensula	buc	25	4.84	121.02
154	Perlator baterie	buc	10	5.32	53.2

155	Piedestal	buc	1	68.00	68
156	Pistol STRO	buc	12	44.36	532.37
157	Piulita	buc	28	0.10	2.88
158	Placa	buc	2	18.36	36.72
159	Placa polifoam	mp	5.5	4.84	26.62
160	Plasa insectie	buc	13	179.22	2329.85
161	Plasa insectie	buc	6	199.33	1195.98
162	Plasa insectie	buc	1	409.03	409.03
163	Poliester	buc	27.5	11.56	317.9
164	Pompa chiuveta	buc	2	4.03	8.06
165	Pop Nit	buc	400	0.08	30
166	Poxipol	buc	1	8.70	8.7
167	Prelungitor	buc	15	19.44	291.55
168	Prezon	buc	12	0.45	5.35
169	Priza	buc	54	13.72	740.95
170	Profil	buc	16	6.94	111.07
171	Racord flexibil	buc	59	8.97	529
172	Rama	buc	3	6.73	20.2
173	Ramificatie	buc	4	4.73	18.91
174	Reductie	buc	29	1.87	54.35
175	Rezervor WC	buc	7	111.29	779.02
176	Robinet	buc	72	21.60	1555.31
177	Rola	buc	10	4.51	45.07
178	Ruleta	buc	4	7.77	31.08
179	Saiba	buc	172.2	0.16	28.15
180	Set becuri	buc	1	13.43	13.43
181	Set fixare WC	buc	8	4.64	37.14
182	Set lacuit	buc	1	4.27	4.27
183	Sfoara	buc	2	19.91	39.82
184	Sifon	buc	6	18.14	108.85
185	Siguranta aut	buc	9	16.79	151.12
186	Silicon	buc	30	11.89	356.67
187	Sita	buc	2	4.49	8.97
188	Sita jet robinet	buc	10	19.15	191.47
189	Solutie ind silicon	buc	2	29.87	59.74
190	Solutie ntr	buc	2	7.70	15.39
191	Spot	buc	3	18.54	55.62
192	Spray alb	buc	6	13.57	81.4
193	Spuma	buc	3	19.20	57.59
194	Stea manevra	buc	6	12.10	72.6
195	Stecher	buc	5	5.36	26.78
196	Suco	buc	1	17.60	17.6
197	Supapa	buc	4	41.53	166.12
198	Suport	buc	20	55.82	1116.42
199	Surub	buc	494.3	0.25	123.96
200	Surubelnita	buc	4	40.22	160.86
201	Tablou siguranta	buc	1	13.71	13.71
202	Teava	buc	12	18.09	217.08
203	Teava PVC	buc	117	9.97	1166.79
204	Termometru	buc	11	82.79	910.64
205	Tessarol	buc	10	33.90	339
206	Teu	buc	44	1.66	73.22
207	Tevi	buc	530	3.74	1983.08
208	Thermaflext	buc	20	3.87	77.4
209	Trafalex	buc	7	1.77	12.39
210	Tub flexibil	buc	6	0.25	1.5
211	Tub neon	buc	85	7.47	635.15
212	Tubular	buc	2	11.69	23.38
213	Turba univ	buc	13	15.32	199.16
214	Usita de vizitare	buc	1	21.19	21.19
215	Varf	buc	240	1.60	382.8
216	Vas	buc	4	27.81	111.25

217	Vas WC	buc	3	51.51	154.52	
218	Vaselina	buc	5	13.31	66.55	
219	Ventil	buc	18	20.43	367.81	
220	Verificator presiune	buc	1	6.12	6.12	
221	Vopsea	buc	33	40.88	1349.07	
222	Zavor	buc	14	4.81	67.27	48639.42
Cod PVC 39831240-0 Produse de curatenie						
223	Ace	buc	14	5.67	79.33	
224	Ajax	buc	145	9.89	1433.51	
225	Andrist pachet curatenie	buc	1	5.65	5.65	
226	Ariel	buc	60	30.84	1850.61	
227	Biocarpet	buc	2	10.99	21.98	
228	Bref Power	buc	4	4.10	16.4	
229	Bureti vase	buc	62	4.60	284.89	
230	Calgon	buc	2	22.35	44.7	
231	Cif	buc	139	7.28	1012.46	
232	Cillit	buc	2	10.27	20.53	
233	Cloromina	buc	40	10.29	411.6	
234	Deodorant WC	buc	194	6.86	1331.23	
235	Deosan	buc	10	21.06	210.63	
236	Det dez. Odor	buc	4	16.00	64	
237	Detartrant	buc	3	5.33	15.98	
238	Detergent	buc	27	14.80	399.47	
239	Detergent Bonux	buc	2	10.32	20.64	
240	Detergent lichid Cristal	buc	120	4.10	491.5	
241	Domestos	buc	110	8.53	938.24	
242	Fairy	buc	38	6.29	239.07	
243	Faras	buc	12	5.74	68.92	
244	Galeata	buc	8	11.24	89.95	
245	Glade gel	buc	11	9.05	99.6	
246	Hartie igienica	buc	266	11.95	3178.08	
247	Lenor	buc	25	12.16	304.04	
248	Manus menaj	buc	130	4.72	613.05	
249	Maturi	buc	64	14.85	950.16	
250	Mop	buc	75	4.27	319.92	
251	Mr. Musculo	buc	24	9.63	231.08	
252	Mr. Proper	buc	84	26.07	2190.16	
253	Perwoll	buc	11	11.91	130.96	
254	Praf de curatat	buc	1	5.58	5.58	
255	Pronto	buc	108	10.80	1166.3	
256	Prosop hartie	buc	146	14.28	2084.54	
257	Pur	buc	32	8.30	265.5	
258	Rivex	buc	34	15.20	516.92	
259	Saci menaj	buc	493	6.17	3043.83	
260	Sapun	buc	453	4.03	1826.01	
261	Sapun Palmolive	buc	503	0.73	365.92	
262	Servetele	buc	186	5.20	966.47	
263	Set toaleta	buc	20	10.16	203.15	
264	Soda caustica	buc	22	4.59	101.04	
265	Solutie parchet	buc	7	153.58	1075.03	
266	Solutie Triumf	buc	2	6.14	12.28	
267	Solutie parbriz	buc	13	13.97	181.6	
268	Spray Antim	buc	6	11.99	71.91	
269	Spray furnici	buc	3	8.33	24.99	
270	Spray insecte	buc	13	9.36	121.63	
271	Vanish	buc	61	10.19	621.44	29722.48
Cod CPV 30192000-1 Accesorii de birou						
272	Ace gamalie	buc	1	1.29	1.29	
273	Afise	buc	1815	1.77	3205.83	
274	Agrafe	buc	6	2.36	14.16	
275	Avizier	buc	1	8.00	8	
276	Baloane	buc	12	1.78	21.4	

277	Banda adeziva	buc	14	2.40	33.6
278	Biblioraft	buc	25	8.10	202.4
279	Bon consum	buc	10	6.00	60
280	Borderou achizitii	buc	1	4.70	4.7
281	Breloc	buc	3	3.23	9.69
282	Brosura inform	buc	7	114.29	800
283	Buzunar ecuson	buc	4	0.85	3.41
284	Caiet	buc	20	3.92	78.34
285	Casa de marcat	buc	1	613.80	613.8
286	Capsator	buc	2	16.73	33.46
287	Capse	buc	20	0.72	14.3
288	Carton	buc	10	0.87	8.7
289	Cartus imprimanta	buc	21	181.68	3815.34
290	CD cu plic	buc	196	1.58	309.36
291	Chitantiere	buc	29	8.66	251.1
292	Clips ecuson	buc	4	0.89	3.56
293	Codul fiscal	buc	1	42.00	42
294	Coli	buc	5	0.87	4.35
295	Comanda	buc	5	4.80	24
296	Condica de prezenta	buc	15	1.69	25.4
297	Coperta	buc	5	0.40	2
298	Corector	buc	19	5.46	103.77
299	Creion	buc	19	0.69	13.2
300	Creion mecanic	buc	13	7.65	99.4
301	Cupa	buc	1	25.00	25
302	Decapsator	buc	2	2.70	5.4
303	Diplome	buc	65	1.33	86.45
304	Dispozitie plata	buc	10	1.86	18.6
305	Dosar cu sina	buc	325	0.44	144.25
306	Dosar plastic	buc	58	0.56	32.5
307	Dosar plic	buc	180	0.60	107.3
308	Ecuson	buc	50	0.57	28.6
309	Evidentiator	buc	15	2.47	37.04
310	Fisa magazie	buc	100	0.17	17
311	Foarfece	buc	5	4.36	21.8
312	Foi parcurs	buc	4	6.50	26
313	Folie prot	buc	11	6.50	71.5
314	H Flipchar	buc	1	25.00	25
315	Hartie	buc	4	1.61	6.44
316	Hartie ambalaj	buc	5	0.60	3
317	Hartie fax	buc	6	95.69	574.13
318	Hartie xerox	buc	167	13.25	2212.77
319	Index	buc	3	3.97	11.9
320	Imprimanta	buc	1	166.50	166.5
321	Imprimanta	buc	1	274.30	274.3
322	Lantisor ecuson	buc	2	1.98	3.96
323	Lipici	buc	6	7.36	44.15
324	Mapa protectie	buc	210	0.85	179.1
325	Marker	buc	15	3.90	58.44
326	Medalii	buc	2	8.50	17
327	Memorie USB	buc	20	56.48	1129.66
328	Mine creion	buc	30	2.07	61.96
329	Mine pix	buc	22	6.31	138.76
330	Monitor	buc	1	391.90	391.90
331	Mouse	buc	2	22.30	44.6
332	Mouse	buc	1	10.77	10.77
333	Note contabile	buc	5	4.70	23.5
334	Notes	buc	4	3.61	14.42
335	Perforator	buc	4	21.62	86.49
336	Pioneze	buc	1	0.60	0.6
337	Pix	buc	262	1.85	484.7
338	Placheta pers	buc	4	32.74	130.95

339	Plic	buc	966	0.38	368.82	
340	Portfila	buc	6	7.28	43.68	
341	Post it	buc	95	1.90	180.55	
342	Radiera	buc	24	2.52	60.44	
343	Rafie	buc	1	1.14	1.14	
344	Registru cartonat	buc	11	8.63	94.89	
345	Registru de casa	buc	5	11.27	56.36	
346	Registru intrare iesire	buc	5	8.40	42	
347	Registru special	buc	1	6.20	6.2	
348	Role	buc	24	2.29	55.06	
349	Roll Up	buc	4	237.50	949.99	
350	Roller	buc	2	11.78	23.56	
351	Separator	buc	1	6.90	6.9	
352	Sina	buc	17	40.63	690.71	
353	Stiker	buc	1	3.90	3.9	
354	Suport	buc	10	0.65	6.5	
355	Tastatura	buc	1	44.09	44.09	
356	Telefon	buc	3	20.15	60.45	
357	Telefon	buc	1	957.41	957.41	
358	Telecomanda	buc	8	28.69	229.5	
359	Tiparituri	buc	85	10.41	884.71	
360	Toner xerox	buc	3	136.47	409.4	
361	Tricou	buc	16	24.50	392	
362	Tus	buc	6	10.65	63.9	22155.16
Cod CPV 09100000-0 Combustibili						
363	Benzina	l	843	5.61	4726.43	
364	Motorina	l	2122.9	5.34	11338.71	16065.14
Cod CPV 39713430-6 Aspiratoare						
365	Aspirator	buc	5	244.92	1224.6	
366	Aspirator	buc	1	291.37	291.37	
367	Aspirator	buc	1	329.68	329.68	
368	Saci aspirator	buc	5	23.99	119.95	1965.6
Cod CPV 39700000-9 Aparate de uz casnic						
369	Aragaz	buc	1	587.9	587.9	
370	Plita electrica	buc	1	274.19	274.19	
371	Plita electrica	buc	2	152.42	304.84	
372	TV color	buc	1	684.68	684.68	
373	Camera foto	buc	1	293.9	293.9	
374	Prajitoare paine	buc	1	114.96	114.96	
375	Cuptor microunde	buc	1	379	379	2639.47
Cod CPV 37400000-2 Articole si echipamente de sport						
376	Echipament sportiv	buc	9	97.3	875.7	
377	Echipament sportiv	buc	9	120.92	1088.24	
378	Echipament sportiv	buc	12	121.34	1456.08	
379	Echipament sportiv	buc	58	117.86	6835.68	
380	Plasa handbal	buc	2	72.85	145.69	
381	Minge fotbal	buc	25	60.20	1505.1	
382	Minge handbal	buc	14	94.65	1325.13	
383	Mingi	buc	6	53.23	319.4	
384	Mix spor	buc	133	7.15	951.42	
385	Trening	buc	20	120.97	2419.4	
386	Trening	buc	5	197.00	985	
387	Tricouri	buc	5	44.61	223.05	
388	Tricou inscriptionat	buc	270	15.00	4050	22179.89
Cod CPV 39221000-7 Echipamente de bucatarie						
389	Bol	buc	84	7.81	656.2	
390	Cafetiera	buc	1	61.33	61.33	
391	Canal	buc	56	3.42	191.51	
392	Chibrite	buc	55	1.59	87.42	
393	Cos	buc	14	15.37	215.24	
394	Farfurie	buc	6	1.25	7.5	
395	Farfurii de unica folosinta	buc	105	1.54	162	

396	Fata de masa	buc	5	5.69	28.45	
397	Fata de masa	buc	30	45.00	1350	
398	lbric	buc	1	12.73	12.73	
399	Lingurite de unica folosinta	buc	1	29.00	29	
400	Oala	buc	2	39.19	78.38	
401	Oliviera	buc	1	24.99	24.99	
402	Pahare	buc	4	231.83	927.3	
403	Pahare unica folosinta	buc	12	6.33	76.01	
404	Prosoape	buc	8	17.66	141.28	
405	Prosoape	buc	8	31.37	250.96	
406	Pungi	buc	1197	0.65	779.15	
407	Scobitori	buc	20	1.50	30	
408	Scrumiera	buc	1	80.44	80.44	
409	Secure	buc	1	80.44	80.44	
410	Serviciu masa	buc	4	225.80	903.2	
411	Sita	buc	2	4.49	8.97	
412	Sticla	buc	1	256.70	256.7	
413	Strecuratoare	buc	2	0.49	0.97	
414	Tigaie	buc	2	76.69	153.38	
415	Tocator	buc	4	19.99	79.96	6673.51
Cod CPV 39512100-5 Cearceafuri						
416	Cearceafuri	buc	20	25.00	500	
417	Cearceafuri	buc	4	34.99	139.96	
418	Cearceafuri	buc	20	35.00	700	
419	Cearceafuri	buc	1	44.99	44.99	
420	Cearceafuri	buc	3	49.99	149.97	
421	Fata de perna	buc	30	20.00	600	
422	Lenjerie pat	buc	3	104.94	314.82	
423	Lenjerie pat	buc	1	129.99	129.99	
424	Lenjerie pat	buc	2	149.99	299.98	
425	Paturi	buc	4	208.88	835.52	
426	Pilote	buc	3	119.99	359.97	
427	Pilote	buc	1	159.99	159.99	
428	Perne	buc	8	26.61	212.88	
429	Perne	buc	30	40.00	1200	
430	Perne	buc	4	60.07	240.28	
431	Perne	buc	2	15.67	31.34	5919.69
Cod CPV 24322510-5 Alcool etilic						
432	Alcool sanitar	buc	69	4.84	333.73	333.73
Cod CPV 39100000-3 Mobilier						
433	Cuier	buc	7	8.71	60.97	
434	Scaune	buc	6	117.50	705	
435	Scaune	buc	7	153.84	1076.88	1842.85
Cod CPV 35113000-9 Echipament de siguranță						
436	Stingator	buc	2	45.96	91.92	91.92
Cod CPV 09211100-2 Uleiuri pentru motoare						
437	Ulei auto	buc	17	54.62	928.51	928.51
Cod CPV 39530000-6 Covoare, presuri si carpete						
438	Covor	mp	9.2	224.925	2069.31	
439	Covorasi	buc	25	39.3476	983.69	3053
Cod CPV 19210000-1 Tesaturi						
440	Drapel	buc	8	25.575	204.6	
441	Perdele	buc	5.7	68.39	389.85	
442	Perdele	buc	20	150	3000	3594.45
Cod CPV 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare						
443	Lucrari de reparatii generale si de renovare	buc	1	52801.8	52802.8	52802.8
Cod CPV 45331100-7 Lucrari de instalare de echipamente de incalzire centrala						
444	Lucrari de instalare de echipamente de incalzire centrala	buc	1	48629.35	48630.35	48630.35
Cod CPV 45261300-7 Lucrări de hidroizolare și de instalare de burlane						

445	Reparatii , hidroizolatii	buc	1	56315.36	56316.36	56316.36
Cod CPV 45212290-5 Lucrari de reparatie si de intretinere a complexelor sportive						
446	Intretinere, deratizare	buc	1	7663.12	7664.12	7664.12

Centralizator achizitii publice 2015- Situatia executarii contractelor de achizitii publice cf HG.901/2015

Titlu contract	nr. Contract	Obiect contract	procedura aplicata	Nr ofertanti	Executant	Asociatii	Valoare prevazuta in contract	Sursa finantarii	Data de inceput	Finalizat	act aditional	Executarea valoare cu TVA	contractului data platii
furnizare	919 17.07.2015	Ring de box	cereri de oferta	3	SC LIA SAND	nu	36,194	Venituri proprii MTS	7/17/2015	10/21/2015	nu	44,880	10/21/2015
furnizare	918 17.07.2015	1.Sistem de masurare laser distanta si inaltime SI Sistem de start electronic atletism	SEAP		Inter Sport SRL	nu	sistem masurare laser- 41610lei sistem de start 15655 lei	venituri proprii MTS	7/17/2015	10/27/2015	nu	71,009	10/27/2015
furnizare	1106 31.08.2015	Materiale sportive gimnastica	cereri de oferta	3	SC Euroma Sport SRL	nu	42,741.15	venituri proprii MTS	8/31/2015	12/21/2015	nu	52,999.03	12/21/2015
furnizare	1264 29.09.2015	Mobilier	cereri de oferta	3	Casa Aris Rox Mobil	nu	40,795.24	Venituri proprii MTS	9/29/2015	11/12/2015	nu	50,586.10	11/18/2015

Comp. Financiar/Buget Plati
Viorica Aschilean

Intocmit,
Martin Dorin

rtiv

pret final	status
44,880	finalizat
71,009	finalizat
52,999.03	finalizat
50,586.10	finalizat

DIECTIA JUDETEANA PENTRU SPORT
SI TINERET CLUJ

Centralizator achizitii publice 2016- Situatia executarii contractelor de achizitii publice cf L

Titlu contract	Nr. Contract	Obiect contract	Procedur a aplicata	Nr ofertanti	Executant	Asociati	Valoare prevazuta in contract	Sursa finantarii	Data de inceput

Comp. Financiar/Buget Plati
Viorica Aschilean

Director Executiv
Ovidiu Chifor

IG.901/2015

Finalizat	Act aditional	Executarea valoare cu TVA	contractului data platii	pret final	status

Intocmit,
Martin Dorin

